
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/237/2017 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wiśniew Nr XX/123/2016 z dnia 04 lipca 2016 roku  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (DZ. U. z 2017 r. poz. 1289) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Siedlcach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wiśniew Nr XX/123/2016 z dnia 04 lipca 2016 roku (Dz. U. Województwa 

Mazowieckiego z 2016 r., poz. 6314) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych: 

1) Papier; - co najmniej raz w miesiącu; 

2) Szkło; - co najmniej raz w miesiącu; 

3) Metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe;  - co najmniej raz w miesiącu; 

4) Odpady niesegregowane (zmieszane); - co najmniej raz w miesiącu; 

5) Odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów; (maj-październik) 

- co najmniej raz w miesiącu; 

6) Popiół z palenisk domowych; (listopad-kwiecień) - co najmniej raz w miesiącu; 

7) Meble i inne odpady wielkogabarytowe - co najmniej raz w roku sprzed posesji. 

Odpady komunalne powstałe na terenie nieruchomości, posegregowane niezgodnie z zasadami 

określonymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wiśniew, będą 

traktowane jako zmieszane odpady komunalne.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych który świadczy usługi na 

rzecz mieszkańców są przyjmowane wyselekcjonowane ze strumienia odpadów komunalnych odpady 

w zakresie: 

a) papieru; 

b) szkła; 

c) metalu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12586



d) tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych; 

e) odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów; 

f) popiołu z palenisk domowych; 

g) przeterminowanych leków i chemikaliów; 

h) zużytych baterii i akumulatorów; 

i) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 

j) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych; 

k) zużytych opon; 

l) odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Beata Ługowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12586


		2017-12-29T11:13:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




